



## Captain's beretning for sæsonen 2019

### Sportslige resultater

Sportsligt var 2019 et af de bedste år i klubbens historie. Der var spænding lige til det sidste og med sejren på finaldagen hentede Robin lige akkurat Jan på pointlisten. Jan havde ellers spillet stabilt gennem hele sæsonen og med rigtig mange top-8 placeringer havde i slutningen af august et komfortabelt forspring. Robin satte dog ind med en slutspurt og sejrede i 5 ud af de sidste 9 turneringer. Robin spillede sidste år kun med i 19 turneringer og med seks sejre vandt han næsten hver tredje turnering han stillede op i.

På pengelisten var Jan næsten urørlig og sejrede med 24.790.000 UD\$ - kun sølle 400.000 US\$ mere end Robin.

Den første officielle turnering i 2019 blev spillet på en søndag, måske ikke den mest optimale løsning, da der kun var 9 deltagere. Jeg har dog i mit forslag til turneringsplan for 2020 igen lagt op til vi igen prøver med en søndagsstart. I alt blev der afviklet 34 tællende runder inklusive de fire runder på vores udenbys- og udenlandsture. Samlet blev der spillet 484 runder, meget tæt på hvad der blev spillet forrige år. Og det gennemsnitlige deltagerantal pr. turnering ligger igen på omkring 15 spillere.

16 medlemmer opnåede sidste år at vinde en turnering – enkelte af dem dog i holdspil, men alligevel. På trods af sin enorme pointhøst, så havde Jan kun 2 sejre, mod Robins 6 og Carsten Lunds 5 sejre.

### Hole in one

Carsten Lund blev i 2018 vinder af kategorien "Nærmest flaget" med 77 cm og i 2019 gjorde det han det endnu bedre med en hole in one på Skovens hul 5. Langt hen i sæsonen havde Carsten de tre bedste "nærmest hullet"-resultater, så alle frygtede han skulle rydde præmiebordet i denne kategori.

Jakob var fra årets start suveræn i spillets anden "præcisionsdisciplin" – færrest put – og sluttede som den eneste med under 30 puts pr. runde.

### Udenbysture

På baggrund af nogle flot tilrettelagte ture i 2018 var der genvalg til Udenbysudvalget bestående af Jesper, Jan og Erik. Desværre kunne de ikke helt leve op til standarden sidste år. Turen til Barløseborg var veltilrettelagt og med en sjov formiddagsturnering på par-3 banen. Det blev en varm dag – synd at helbredet ikke var i top! I den forbindelse må jeg lige rette en tak til min mor, som bragte mig frem i tide. På grund af flere kommunikationsbrist – en dårlig Doodleafstemning og meget andet blev det ikke til en tysklandstur i 2019. Den fastsatte dato for efterårsturen viste sig helt forkert – kun 9 medlemmer kunne deltage på turen til Brundtland. I hvert fald lørdag var der høj sol over Toftlund – og som jeg husker det, også rigtig gode scores. Aftensmaden i klubhuset efter runden er nok noget af det ypperste vi har indtaget i Inngolf-regi. At vi så efterfølgende skulle køre 10-15 km for at overnatte, gjorde kun alkoholindtaget så meget større. Her må så lyde en tak til Morten for at rydde op i sommerhuset.

Når vi nu taler om Morten, så må vi jo også lige nævne Superrunden. For første gang i mange år havde denne aktivitet lidt succes. Ikke mindst for Morten som vandt igen igen! Men også fordi der denne gang var hele 13 medlemmer som deltog i Superrunden. Stillingen i toppen endte med at blive ret tæt, og Morten vandt kun med et enkelt point over Per. Håber vi bliver lige så mage næste år.



### **Hjemmesiden**

Hjemmesiden har fundet sit eget lave niveau – jeg har i 2019 forsøgt med et tiltag med at oprette en lukket Facebook gruppe, men i skrivende stund er der kun 12 medlemmer som har tilmeldt sig denne side. Siden er kun for Inngolfere, så den er oplagt til at bruge til interne opslag, billeder og nyheder.

Jeg synes selv turneringsmodulet i GolfBox er fedt, her kan vi studere gamle resultater mm. Jeg arbejder stadig på at få en aftale med Mogens i sekretariatet om at vore tider fremover bare er blokeret, og vi så kun skal forholde os til startlisten i GolfBox turneringsmodulet.

### **Medlemssituationen**

Der har de sidste par år ikke været den store medlemsudskiftning i klubben. I 2019 meldte både Finn og Henning Brink sig ud af klubben og reelt kørte vi hele sæsonen kun med 23 medlemmer – begge har siden fortrudt, og er for nuværende begge optaget igen som henholdsvis passivt og aktivt medlem.

Jeg håber I alle – trods alderen - synes det hyggeligt at være med i InnGolf og vi fortsat kan være sammen om vores fælles sport i mange år frem.

Til sidst vil jeg rette en stor tak til vore sponsorer

- EH Skilte v/Børge Heiberg
- EKV Learning v/Per Nørsten
- Rambøll Energi v/John Sørensen
- GlasPartner v/Karsten Valeur
- Estate Robin Thybo – Esbjerg
- Rundt om Bilen v/Carsten Lund

Stor tak til Jan og Claus i Matchudvalget – begge står altid på spring for at hjælpe.

I år en speciel tak til Erik, som er blevet forfremmet til scorekeeper – det er dejligt at alle scores er tastet ind hver torsdag, når jeg rammer Middelfart!

Måske også for en gangs skyld en tak til Børge for altid at levere labels til at sætte på vore præmier.

Tak til Heidi og Henning for at tage sig af det økonomiske.

Tak til Udenbysudvalget – Jesper, Jan og Erik.

**Husk klubbens formålsparagraf: At spille golf på et hyggeligt og venskabeligt niveau.**

Jakob Kristensen  
Captain